添付資料２

平成３１年 ４月１４日
大阪府アーチェリー連盟
府外大学個人登録者 各位

大阪府アーチェリー連盟
事務局長：野 口 照 夫

令和元年度 府外大学生個人登録についてご案内

新年度を迎えるにあたり、大阪府アーチェリー連盟への加盟登録の時期となりましたのでご案内いたします。
尚、府外大学生個人登録料は、従来どおり￥500-ですので､併せてご案内させていただきます。この登録金は大会

の案内、記録会の優先エントリー、国体選手の案内等に使わせて頂く物です。
但し、大阪府選手権等の冠大会については表彰対象外（オープン参加）となりますのでご了承下さい。
上記内容をご確認の上、登録の手続きを宜しくお願い申し上げます。

記

１，登録締切日：第 1回目 ５月１９日 あと随時受付

２，府外大学個人登録金： ￥５００

３，登録漏れのないようにご留意ください。特に国体予選出場希望者は第 1 回目の締め切り日までにお願い致し

ます。

選  手  名 所属大学
連絡先メールアドレス

ＰＣもしくはWeb メールのアドレスでお願
いします。（必須）

連絡先ＴＥＬ

提出先 〒599－8103 大阪府堺市東区菩提町３丁１１４番地

大阪府アーチェリー連盟事務局長 野口照夫 宛

F A X ： 072‐285‐0233

e‐mail ： furen‐mail_08ah6fbz@osaka‐archery.org

登録費送金先

三井住友銀行 中もず支店 普通預金 口座番号 0899176

口座名義 大阪府アーチェリー連盟 事務局長 野口照夫

府民体育大会でも支払可

希にメールアドレスを変更されて案内が届

かない事が有りますのでご注意下さい